
Uchwała Nr XXVIII/213/09 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 24 listopada 2009 roku 

 

w  sprawie przystąpienia Gminy Miłosław do wspólnej realizacji projektu „Internet zmieni twój 

los. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa wielkopolskiego” 

  

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ,  art. 18 ust. 2 pkt. 9e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z późniejszymi  zmianami) Rada Miejska  

w Miłosławiu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Burmistrza Gminy Miłosław porozumienia                                          

z Województwem Wielkopolskim  o wspólnej realizacji projektu  „Internet zmieni twój los. 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa wielkopolskiego”                        

i zaciągniecie zobowiązania finansowego na realizacje tego projektu do wysokości  10.398,25 

zł. corocznie w latach 2010 – 2017, łącznie do wysokości  83.186,00 zł.  

2. Splata zobowiązań nastąpi z dochodów własnych gminy. 

 

§ 2 

Projekt będzie współfinansowany z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka i realizowany 

w ramach Priorytetu 8 : Społeczeństwo informacyjne – zwiększenie innowacyjności gospodarki ; 

Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elnclusion. 

 

§ 3 

Projekt będzie obejmował 25 gospodarstw  domowych z terenu Gminy Miłosław. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

       (~) inż. Jarosław Sobczak 



Uzasadnienie 

do uchwała Nr XXVIII/213/09 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 24 listopada 2009 r.                         

w  sprawie przystąpienia Gminy Miłosław do wspólnej realizacji projektu „Internet zmieni twój 

los. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa wielkopolskiego” 

 

 

W związku z propozycją Marszałka Województwa Wielkopolskiego, Rada Miejska w Miłosławiu 

wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Miłosław do w/w projektu i upoważnia Burmistrza Gminy 

Miłosław do zawarcia stosownego porozumienia. Rada czyni to mając na uwadze potrzebę 

zapewnienia wykluczonym cyfrowo mieszkańcom gminy dostępu do szerokopasmowego Internetu, 

celem nabycia przez nich umiejętności właściwych społeczeństwu informacyjnemu, w tym 

umiejętności podnoszenia kwalifikacji i poszukiwania pracy z wykorzystaniem technik 

teleinformatycznych. Omawiany projekt umożliwi również pobudzenie rozwoju ekonomicznego 

województwa wielkopolskiego, rozwój usług na rynku usług świadczonych drogą elektroniczną oraz 

wspomaganie grup obecnie zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez stworzenie możliwości 

ich aktywnego udziału w nowoczesnym życiu gospodarczym. 

Gmina Miłosław, mając na uwadze realizację ustawowych zadań samorządu w zakresie zaspokajania 

zbiorowych potrzeb wspólnoty, poczyniło starania aby część projektu była realizowana na jego 

terenie. Na terenie Gminy Miłosław projektem zostanie objętych 25 gospodarstw domowych. Roczny 

koszt gminy na jedno gospodarstwo wyniesie nie więcej niż 415,93 zł. Łączny wkład gminy w okresie 

realizacji projektu oraz w okresie zachowania trwałości wyniesie 83.186,00 zł.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

       B U R M I S T R Z  

         (~) mgr Zbigniew Skikiewicz  


